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Geachte Raad,


Door de fractie van GroenLinks zijn op 19 februari 2020 vragen gesteld met betrekking een vervroegde evaluatie aanpak Schoolstraat. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder

aan.


Vraag 1. Klopt het dat het College de volledige evaluatie van het fietsvrij maken van de Schoolstraat al op korte termijn wil starten? Zo ja, waarom wordt deze evaluatie eerder gepland?

Antwoord 1. In de Commissie heeft de Wethouder aangegeven deze naar voren te halen, zodat deze in het begin van het tweede kwartaal 2020 zal plaatsvinden.


Vraag 2. Vervangt de voorgenomen evaluatie de evaluatie die 1 jaar na het fietsvrij maken van de Schoolstraat was gepland? Zo ja, vindt het College dat het resultaat van het fietsvrij maken van de Schoolstraat dan een eerlijke evaluatie heeft gekregen?

Antwoord 2. Nee, deze evaluatie vervangt in principe niet de eindevaluatie die na een jaar uitgevoerd gaat worden. Met een tussenevaluatie willen we echter eerder dan over een jaar eventuele knelpunten ondervangen en hier mogelijk actie op voeren.

Vraag 3. Is het College van mening dat de aanpak van het fietsvrij maken van de

Schoolstraat volledig is voltooid? Zo nee, wat ontbreekt er nog?

Antwoord 3.   Ja, maar de genomen maatregelen zullen op wellicht nog wel bijgesteld moeten
worden.

Vraag 4. Is het College van mening dat de uitvoering van het fietsvrij maken van de

Schoolstraat naar tevredenheid is gegaan? Zo nee, wat heeft er dan ontbroken?


Antwoord 4. Nee, in de uitvoering had er meer aandacht besteedt kunnen worden aan de communicatie over en timing van de genomen maatregelen.


Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,


A. R. de Graaf, P.J. Bouvy-Koene,
gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

